
  

بهره برداری از ۱۰ پروژه عمرانی در پایتخت تا پایان سال

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران از بهره برداری از ۱۰ پروژه عمرانی تا 
پایان امسال خبر داد و گفت: تمام تلاش مدیریت شهری بر این است که 

تا پایان دوره ششم ۳۵ پروژه را به نتیجه برساند.
به گزارش خبرنگار شهر، عباس شعبانی معاون فنی و عمرانی شهرداری 
تهران در یکصد و پنجاه و هشتمین پویش امید و افتخار و آیین بهره برداری 
از کندروی جنوبی آزادگان که صبح امروز -شنبه ۱۵ دی ماه ۱۴۰۳- برگزار 
شد، گفت: برای بسیاری، افتتاح کندروی شمالی و جنوبی آزادگان به دلیل 
معارضین ملکی یک آرزو بود. این اقدامات لازم بود تا کارکرد این بزرگراه به 

عنوان یک شاهراه تکمیل شود.
وی با تاکید بر اینکه بزرگراه آزادگان تخلیه گاه ۹ محور اصلی در تهران 
چه در مسیر رفت و چه برگشت است، خاطرنشان کرد: با توجه به این 
موضوع، این پروژه اولویت دار بود. با بهره برداری از این پروژه نزدیک به 
۱۰ پروژه تا پایان سال افتتاح خواهد شد. تمام تلاش مدیریت شهری این 
است تا پایان این دوره حدود ۳۵ پروژه از سوی معاونت عمرانی تقدیم 

مردم تهران شود.
شعبانی ادامه داد: این پروژه به اندازه اجرای یک تقاطع کامل یعنی بیش 

از ۳۰۰ میلیارد تومان برای شهرداری تهران هزینه داشته است.
معاون  شهردار تهران اظهار کرد: همین که شورایاری ها و معتمدین محله 
در دیدارهای مردمی می گویند این پروژه برای آنها مهم است برای ما کافی 

است؛ چرا که کاری را انجام دادیم که برای مردم اولویت داشت.
شعبانی همچنین در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران گفت: در 
ابتدای این دوره چیزی حدود ۱۰۰ پروژه ترافیکی شناسایی و در دستور کار 
قرار گرفت تا مشکلات به دنبال اجرای آن ها حل شود و مردم با طی مسیر، 

زمان و ترافیک کمتر به مقصد برسند.
وی با بیان اینکه بزرگراه آزادگان از حدود دو دهه قبل افتتاح شده و به 
علت معارضین مختلف گره های ترافیکی داشته است، خاطرنشان کرد: 
بزرگراه آزادگان به عنوان شاهراه جنوبی تهران نقش ایفا می کند و باید 
عهده دار تخلیه گاه جنوبی تهران باشد اما بعضی نقاط آن مانند حدفاصل 
خیابان شهید رجایی تا فداییان اسلام گره ترافیکی داشت و امسال با تلاش 
معاونت فنی و عمرانی ضلع جنوبی این بزرگراه به بهره برداری رسید که 

باعث روان سازی مسیر عبوری ترانزیتی خواهد شد.
ترافیک بزرگراه آزادگان نصف می شود

شعبانی در پایان تاکید کرد: در این مقطع و با این افتتاح ترافیک به 
نصف تقلیل پیدا می کند. گفتنی است آیین بهره برداری از کندروی جنوبی 
آزادگان )حدفاصل خیابان شهید رجایی تا خیابان فدائیان اسلام( با حضور 
عباس شعبانی معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران، مهدی صداقتی 
مدیرعامل سازمان مهندسی و عمران شهر تهران، رضا شنگی شهردار 

منطقه ۲۰ و حسین کاشانی پور شهردار منطقه ۱۶ برگزار شد.

تشکری هاشمی:
دولت سهم خود را از قرارداد واگن های چینی پرداخت 

نکرده است
رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر تهران درباره واگن های چینی 
گفت: دولت سهم خود را از قرارداد واگن های چینی پرداخت نکرده است.

به گزارش شهر این عضو شورای  شهر تهران با بیان اینکه آقای زاکانی در 
نشست های انتخاباتی خود اعلام کردند که ۸۰ درصد عدم تحقق برنامه ها 
به دلیل بی عرضگی مدیران و نه تحریم هاست، گفت: بر اساس آن چیزی 
که به ما اعلام کردند شهرداری تهران تنها ۹.۵ درصد از ۱۵ درصد مبلغ 
پیش پرداخت را پرداخت کردند و هنوز ۵ درصد داده نشده است و دولت 
هم سهم خود از این قرارداد را پرداخت نکرده است؛ البته وعده هایی بوده 
که هنوز عملیاتی نشده است. رئیس کمیسیون حمل و نقل شورای شهر 
تهران در مورد سخن مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران در مورد ناز 
کردن طرف چینی عنوان کرد: ظاهرا موضوع جدی است و طرف چینی گفته 
که به تعهدات خود عمل نمی کند و از شهرداری و دولت پیگیر هستند و 
بعید است که دو رام قطاری که گفتند در بهمن ماه رونمایی شود و در 
زمان مقرر وارد شود. تشکری هاشمی در مورد زمانبندی جدید رونمایی 
از قطارهای چینی در بهارسال آینده نیز گفت: زمان تحویل نباید براساس 
تمایلات ذهنی باشد؛ بلکه زمانبندی براساس تفاهم و جداول قرارداد است 

و طرف چینی گویا به تعهدات خود عمل نمی کند.
وی در مورد دلایل ایجاد ایراد در قرارداد چین برای تامین  واگن های مترو 
گفت: دقیقا نمی دانیم که بر چه اساس و دلایلی قرارداد چین به مشکل 
برخورده است اما می دانیم که طرف چینی از انجام  تعهدات خود استنکاف 
کرده؛ البته اخیرا مدیران شهرداری سفر به چین داشتند که مصادف شده 
بود با حضور تیم وزارت خارجه و قرار شد که آنها نیز این موضوع راپیگیری 
کنند و باید صبر کنیم تا پیگیری ها انجام  شود؛ اما دقت داشته باشید که 
وقتی قراردادی مشمول گذشت زمان می شود و از سال ۹۶ تاکنون این 
قرارداد باز می ماند و پیش پرداخت هم در روزهای آخر تفاهم نامه آنهم به 
صورت ناقص پرداخت شده، طبیعی است که این موضوع با چالش مواجه 
شود و به نظر می رسد نه در بهمن ماه و نه در بهارسال آینده قطارها وارد 

تهران نمی شود و باید موضوع پیگیری شود.

مجموعه فرهنگی و تفریحی آبشار احیا می شود 
مدیریت شهری منطقه ۲۲ پایتخت با هدف رونق بخشی به جاذبه های 
گردشگری، زیر ساخت های مجموعه فرهنگی و تفریحی آبشار را نونوار و 

بهسازی می کند.
به گزارش شهر، محمد جواد خسروی شهردار منطقه ۲۲ به همراه تنی 
چند از مدیران منطقه از مجموعه فرهنگی و تفریحی آبشار که اغلب 
بکار  و  مانده  مغفول  گذشته  های  دوره  در  آن  در  موجود  ظرفیت های 
گرفته نشده بازدید و تدابیری پیرامون احیای مجدد کاربری های مجموعه 
و پذیرایی از گردشگران اتخاذ کرد. خسروی در خصوص این بازدید به 
خبرنگار شهر گفت: مجموعه آبشار تهران به عنوان تنها قطب گردشگری 
پهنه شمال غربی ظرفیت های فراوانی برای رونق بخشی به این صنعت 
نوپا دارد اما این پتانسیل بالای گردشگری به دلیل سو مدیریت در دوره 
های گذشته مغفول و به نوعی بلا استفاده مانده و نتوانسته برای افزایش 
سرانه های مورد نیاز نقش آفرینی چندانی داشته باشد. وی افزود: بهسازی 
فضای سبز، توسعه  و تجهیز امکانات و تجهیزات فرهنگی، ورزشی، تفریحی 
توأمان با اجرای ویژه برنامه های مناسبتی و جذاب، بخشی از تدابیری است 
که مدیریت شهری منطقه برای احیای این مجموعه پیش بینی و به اجرا در 
خواهد آورد. گفتنی است؛ آبشار تهران یکی از بوستان های فرا منطقه ای 

واقع در بخش شمالی بزرگراه شهید خرازی است.

چین مجری ساخت سد برای افغان ها

سدسازی در افغانستان، کم آبی در ایران

وضعیت  می گوید:  زیست  محیط  فعال  یک 
آب در سیستان و بلوچستان و خراسان رضوی 
بسیار بدتر از وضعیتی است که گفته می شود و 
در سدسازی های اخیر افغانستان رد پای شریک 

بزرگ تجاری ایران هم دیده می شود. 
بی رویه  سدسازی های  خبرآنلاین،  گزارش  به 
فعالان  توصیه های  گرفتن  نظر  در  از  دور  به  و 
اخیر،  سال های  طی  کشور  در  زیستی  محیط 
منجر به تشدید بحران کم آبی در نقاط مختلف 
و  غیرکارشناسی  اقدامات  نتیجه  است.  شده 
کشور  استان های  از  بسیاری  در  غیرمسئولانه 
تنش های آبی را شدت بخشیده و برخی از کشورها 
از جمله افغانستان هم با سدسازی های متعدد 
باعث شده اند تا مردم کشور در محدوده مرزهای 
مشترک با بحران آبی دست به گریبان باشند و 
در تامین آب شرب و همچنین آب مورد نیاز برای 

کشاورزی دچار مشکلات فراوان شوند.
در  افغان ها  پیامدهای سدسازی  بررسی  برای 
نزدیکی مرزهای ایران با عباس محمدی،  کنشگر 
پرداخته ایم؛  گفتگو  به  زیست،  محیط  فعال  و 

مشروح گفتگو را در ادامه این مطلب بخوانید.
در  و  کشور  در  بی رویه  سدسازی  تبعات   -

مرزهای ایران چیست؟
موضوع خیلی واضح این است که وقتی وزارت 
نیرو بارها اعلام کرده که "ایران سومین کشور 
به  نمی تواند  است"،  دنیا  در  سدساز  بزرگ 
سدسازی افغانستانی ها ایراد چندانی را وارد کند و 
حرفی بزند که در محافل جهانی شنوای این حرف 
باشند.  ما در ایران حتی به روی رودخانه هایی 

می برد  آب  دیگر  استان  به  استان  یک  از  که 
سد بسته ایم و این قبیل اقدامات سدسازی و 
بندسازی روی آن ها یک سری اختلافات عجیب 
مختلف  استان های  مردم  بین  در  را  اجتماعی 
کشور مثل چهارمحال و بختیاری، اصفهان و 
به   ... و  کرمان  زنجان،  کردستان،  خوزستان، 
وجود آورده است و خب طبیعی است که رطب 

خورده نمی تواند منع رطب کند.
نکته دیگر این است که ایران اساسا جایگاه 
دیپلماسی و محیط زیستی خود را از دست داده 
است و نمی تواند در مقابل کشوری مثل ترکیه 
که یک کشور قدرتمند عضو ناتو است که هیچ، 
ایران در مقابل افغانستان هم نمی تواند حرفی 
بزند و هیچ سلاح دیپلماتیکی برای حرف زدن 
ندارد و آن ها هم می گویند ما می خواهیم برای 
مردم خودمان آب تامین کنیم. تامین آب یک 
کلمه دروغین است و آب فقط از جایی به جای 
دیگر منتقل می شود و سران و مسئولان افغان 
هم همین حرف مسئولان وزارت نیرو در کشور 
خودمان را می زنند و بنابراین مسئولان کشور در 
حال حاضر نمی توانند کار خاصی انجام بدهند.

- چرا افغانستان به قراداد منعقد شده با ایران 
پایبند نیست و حقابه ایران را نمی دهد؟

ما در مورد رودخانه هیرمند مشخصا یک قرارداد 
یک  قرارداد  آن  البته  داریم  افغانستان  کشور  با 
قرارداد ضعیف است و خیلی نمی توانیم روی آن 
حساب کنیم و مربوط به پیش از انقلاب است که 
سالانه حدود ۷۰۰ میلیون مترمکعب آب باید به 
ایران بیاید و این برای شرایط عادی بوده، در شرایط 

سیلابی هیرمند باید آب بیشتری به ایران وارد شود 
ولی حتی در این مورد استثنایی هم ما نتوانسته ایم 
حق خودمان را از افغانستان بگیریم و افغانستان 
چه در زمان طالبان اول و چه در زمان حامد کرزای 
و دولت آن زمان و چه در زمان طالبان فعلی، 
اساسا ایران نتوانسته حقابه خود را از آن ها بگیرد، 
چون دیپلماسی ضعیفی به ویژه در حوزه محیط 
زیست داشته و داریم و خود افغانستان هم با 
دیدن ضعف طرف ایرانی سوءاستفاده کرده است. 
افغانستان روی هیرمند ۳ سد ساخته است و 
کارایی دیگر سدهای ما، مثل سد دوستی که بین 
ایران و ترکمنستان مشترک است هم مختل کرده. 
ساخت سد جدید »پاشدان« هم مشابه همین 
اتفاقات را رقم می زند و پیامدهای بسیاری را در 

شرایط بحران آب کشور ما به دنبال دارد. 
افغانستانی ها  سدسازی  به  کشورهایی  چه   -

کمک می کنند؟
جالب این است که از جمله متحدان و سرمایه 
گذاران کشور افغانستان در سدسازی های اخیر، 
شرکای  جزو  که  هستند  چین  چون  کشورهایی 
حتی  و  است  ایران  تجاری  و  اقتصادی  بزرگ 
ایران نمی تواند با متحدان بزرگ تجاری خود که 
سالانه میلیاردها دلار سود به جیب آن ها می ریزد، 
رایزنی هایی داشته باشد که یا این سدها ساخته 
نشوند و یا وقتی می خواهند سدی بسازند حداقل 
قراردادی بین ۲ کشور بسته شود که سهم آب ما 

مشخص باشد.
برای  نتوانسته  قرارداد  وجود  با  وقتی  ایران 
پیگیری حقابه مردم خود با دولتمردان افغانستان 

صحبت کند چگونه می تواند با دولتی مثل طالبان 
صحبت کند و حق مردم را مطالبه کند و قطعا 
در این مورد اخیر سد پاشدان هم نمی تواند حرفی 

بزند و کاری کند.
- پیشنهاد شما برای عبور از بحران آب در کشور 

چیست؟
وضعیت آب در سیستان و بلوچستان و همچنین 
در خراسان رضوی بسیار بدتر از وضعیتی است 
که گفته می شود و این نتیجه سیاست خارجی 
غلط است و پیشنهاد من این است که ایران باید با 
قدرت و با سرعت سیاست خارجی خود را اصلاح 
کند و می تواند با اصلاح رویه با دنیا حرف بزند و 

نظر دولت های قوی را جلب کند. 
بحران  مثل  محیطی  زیست  معضلات  سایر 
فعلی آب، نتیجه سیاست های غلط مسئولان در 
دوره های مختلف است؛ الان هیچ کشوری طرفدار 
ما نیست و به ما در گرفتن حق خودمان کمک 
نمی کنند؛ محیط زیست یک موضوعی است که 
امری وابسته به سیاست است و تمام تخریب هایی 
که شکل می گیرد به دلیل سیاست های غلط و یا 
نبود سیاست های درست است و در مورد اخیر 
سیاست های  دلیل  به  دقیقا  هم  پاشدان  سد 
غلط مسئولان خودمان است. اگر سیاست های 
مسئولان محیط زیست ما تغییر کند هم جایگاه 
قدرتمندی پیدا می کنیم و دیگر کشورها هم پس 
از آن به افغانستان برای پس دادن حق ما فشار 
می آورند و هم می توانیم مسئله را به یک معادله 

برد برد تبدیل کنیم.
- مشابه این اتفاق و سدسازی منجر به بحران 
اتفاق  هم  ما  سوی  از  همسایه،  کشور  در  آب 

افتاده؟
مشابه اتفاقات فوق را در عراق داریم و در 
حال حاضر این موضوع باعث شده مردم عراق 
نسبت این اقدام نظر خوبی نداشته باشند. البته 
باید هزینه بسیار گزافی را متقبل می شویم تا 
آب را به دشت های ایلام یا خوزستان بیاوریم و 
این موضوع اصلا توجیه اقتصادی هم ندارد ولی 
محافل سدسازی که می خواهند بودجه مملکت 
برعکس  که  می زنند  حرفهایی  کنند،  غارت  را 
زیستی  محیط  موضوعات  و  کشور  مصلحت 
ایران است و اصولی تر این است که ما رابطه 
سیاسی خوبی با کشورهایی مثل افغانستان و 
را  کالایی خود  مبادلات  و  باشیم  عراق داشته 

افزایش می دادیم تا اینگونه متضرر نشویم.
می توانیم به افغانستان پیشنهاد بدهیم که در 
ازای آبی که باید به کشور ما بدهد، محصولات 
خریداری  مناسب  قیمت  با  را  کشاورزی اش 
کنیم و با دریافت حقابه خودمان از انتقال آب 
کشاورزی  که  افغانستان  کوهستانی  نقاط  به 
بازدهی و کیفیت چندانی ندارد، کشاورزی را 
رضوی  خراسان  یا  بلوچستان  و  سیستان  در 
رونق بدهیم و محصولات تولیدی مان را با قیمت 

مناسب به افغانستان صادر کنیم.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با بیان اینکه دانش آموزان 
در فناوری ها پیشگام هستند، گفت: توانمندسازی خانواده ها در مواجهه 

با آسیب های اجتماعی باید در اولویت باشد.
شنبه  روز  آذر  بهروز  زهرا  ایرنا،  جامعه  گروه  خبرنگار  گزارش  به 
درگردهمایی روسای ادارات انجمن اولیا و مربیان در اردوگاه شهید باهنر 
اظهار کرد: خانواده در بند ۱۰ قانون اساسی مورد توجه قرار گرفته است 

و باید قوانین و مقرارتی در کشور در راه تحکیم خانواده تصویب شود.
وی ادامه داد: این قوانین در راستای تسهیل در تشکیل خانواده باشد 
که اجرای این بند یا مورد توجه قرار نگرفته یا کمتر به آن توجه شده است.

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با بیان اینکه در برنامه های 
پنج ساله از جمله برنامه هفتم پیشرفت به موضوع خانواده توجه شده 
است، افزود: در حوزه خانواده قانون کلان داریم و در مرحله اجرا دچار 
مشکل هستیم و به این موضوع کمتر پرداخته ایم از این رو باید همه کمک 

کنیم تا در چهار سال آینده تعلیم و تربیت را به جایگاه خود بازگردانیم.
بهروز آذر تاکید کرد: معتقدیم عمده تربیت کودک در ۶ سال اول 
زندگی آن در خانواده انجام می شود و احساس امنیت و اطمینان به افراد 

در خانواده شکل می گیرد.
وی بیان داشت: خانواده باید امروز توانمند و به سواد رسانه تجهیز شود 
تا همه اعضای خانواده بتوانند اخبار دروغ را تشخیص دهند. باید مسئله 

توانمندسازی خانواده ها مطرح کنیم.
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده به نسل زد و نسل آلفا 
اشاره کرد و گفت: نسل آلفا از زمانی که متولد شده اند با اینترنت سرو کار 
دارند و آموخته اند که پاسخ همه سوالات خود را از صفحات امن و ناامن 
اینترنت بدست آورند. همواره خانواده ها پیشگام فرزندان بودند اما این بار 
این نسل در بحث فناوری جلوتر هستند بنابراین توانمندسازی خانواده ها 
و  وفاداری  جمله  از  انسانی  ارزش های  گفت:  بهروزآذر  دارد.  اهمیت 
خداباوری فقط در خانواده و میان اعضای خانواده وجود دارد و فرزندان 
باید از این کانون بیاموزند. وی با بیان اینکه همچنین با نسل بتا روبرو 
هستیم، توضیح داد: این نسل با هوش مصنوعی سروکار دارد اما همچنان 

عصاره انسانیت در جایی جز خانواده پیدا نمی شود.
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با تاکید براینکه ما در کنار 
انجمن اولیا و مربیان هستیم تا خانواده ها توانمند شوند، گفت: اکنون 
سازمان ملل چهار بحران در خانواده ها را پیش بینی کرده است که 
چهار بحران در عرصه های فناوری جدید، تغییرات اقلیمی، فرزندآوری و 
جمعیت و مهاجرت است و در این بحران ها باید خانواده ها را توانمند کنیم 

تا عاملیت را به خانواده ها بازگردانیم.
بهروز آذر با بیان اینکه پیشگیری از آسیب های اجتماعی یکی از مسائل 
مهم کشور است، توضیح داد: در این راستا باید خانواده را مورد توجه قرار 

داد چرا که خانواده ها و مادران اولین افرادی هستند که متوجه سیگار 
کشیدن و مصرف مواد مخدر توسط دانش آموزان شوند و بسیاری از 
موضوعات در خانواده ها از خشونت در میان خانواده ها نشات می گیرد 

و باید به خانواده ها در راستای کنترل خشم آموزش داده شود.

آئینه شهر

    افغانستان روی هیرمند ۳ 
سد ساخته است و کارایی دیگر 
سدهای ما، مثل سد دوستی 
که بین ایران و ترکمنستان 
مشترک است هم مختل کرده. 
ساخت سد جدید »پاشدان« 
هم مشابه همین اتفاقات را رقم 
می زند

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده :
توانمندسازی خانواده ها در مواجهه با آسیب های اجتماعی باید در اولویت قرار گیرد
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3روزنامه صبح ایران

آگهي تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2003005669000172

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شركت آبفا اســتان فارس در نظر دارد از طريق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مر 
حله اي نســبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  5 در رشته کاوشهای 
زمینی جهت پروژه عملیات اجرای حفر چاه آهکی روســتای نظام آباد شهرستان اقلید   

اقدام نماید .
 1(محل پروژه : شهرستان اقلید        

2(مدت اجرا ء پروژه : 6 ماه
3( مبلغ برآورد : 58.940.542.544 ریال

www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس
5(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1403/10/20

6(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1403/11/06
7(تاريخ كمیسيون بازگشايي پاکات مناقصه  : 1403/11/07  

8(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشــروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت 
مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 2.948.000.000 ريال . .    شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه 
080100004001123207145476IR             شناسه ملی 10530171429

10( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حســاب 0111930032008 بانك صادرات به شناسه 

پرداخت    13132990014005بنام شــرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل تملک دارائیهای سرمایه ای مي باشد.
12(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه 

شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(
13(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.

14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می 
باشد .

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت 
گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه مدارک 
را در ســامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه 
شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه تدارکات 

دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز - میدان مطهری - بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان 

فارس - تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166
وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.

شركت آبفا استان فارس تاريخ آگهي نوبت اول 1403/10/16و نوبت دوم 1403/10/18

نوبت اول
شناسه آگهی:  1858200 

کد ف-ا-10

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات 
مسافرتی و گردشگری نوبت دوم

نظر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مسافرتی 
و گردشگری سروین  سفر واقع در استان تهران 
در  پور   مهدی صادق  اقای  امتیازی   به صاحب 
حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است 
ادعایی  یا  از دفتر مذکور شکایت  از کسانی که 
دارند دعوت به عمل می آید مراتب را حداکثر 
به  آگهی  درج  تاریخ  از  هفته  دو  مدت  ظرف 
صورت کتبی به سازمان هواپیمایی کشوری واقع 
در استان تهران، فرودگاه مهرآباد، خیابان پرواز 

اعلام نمایید.
دفتر خدمات مسافرتی  سروین سفرکد ب-م-76


